[bookmark: _GoBack]  （様式第３号）
年  　月  　日
     最上町長様
住所
 団 体 名
代表者名  　　　　　　　　印

最上町子ども活動支援団体補助金事業実績報告書

    年　月　日に内定のあった最上町子ども活動支援団体補助金に係る事業が終了しましたので、関係書類を添えて報告いたします。
	内定額
	円

	実績額
	円

	差引
	円

	添 付 書 類

	領収書の写し

	その他（活動内容の写真、ちらし等）

 ＜事業計画＞
	団体の名称

	連絡先
	－（　　）—
	構 成 人 数
	人

	事業の名称

	事業の目的

	事業実施場所

	事業実施期間
	   年　   月　   日 　から   　  年　   月 　  日

	事業の概要
及 び 成 果